
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

„RADVILIŠKIO LYDERIS“ 

 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

2024-05-30 Nr. 05/30 

Radviliškio r. 

 

             Posėdis įvyko: 2024-05-30, 17.00 val. 

             Posėdžio pirmininkė – Ingrida Gladkienė 

             Posėdžio sekretorė –  Andželika Barčkienė 

             Dalyvauja VVG nariai: Andrius Abromavičius, Artūras Radžiūnas Rimvydas 

Aleknavičius, Rūta Dambrauskienė, Laurynas Balinskas, Lina Guokienė, Inga Juodienė, Romalda 

Šiurnienė, Rūta Zaleskytė-Barzinskienė, Vitas Pranas Tutkus, Edmundas Valba. 

             VVG „Radviliškio lyderis“ pirmininkė Ingrida Gladkienė. 

             VVG „Radviliškio lyderis“ darbuotojai: Andželika Barčkienė (projekto vadovė), Edita 

Šiaulianskienė (projekto administratorė). 

 Nedalyvavo VVG nariai: Andrius Dambrauskis, Matas Masiulis, Vilma Toleikienė. 

               

Darbotvarkė: 

1. Dėl naujo valdybos nario – deleguoto vietos valdžios atstovo. 

2. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininko rinkimų. 

3. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininko pavaduotojo 

rinkimų. 

4. Vietos plėtros strategijos „VVG "Radviliškio lyderis" teritorijos vietos plėtros 

strategija 2016-2023 m.“ įgyvendinimo aktualijos. 

5. Dėl ,,Vietos veiklos grupės ,,Radviliškio lyderis” teritorijos 2023–2027 m. vietos 

plėtros strategija” įgyvendinimo aktualijos. 

6. Kiti einamieji klausimai. 

 

Ingrida Gladkienė teiraujasi valdybos narių – ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininkė būtų 

Ingrida Gladkienė, o sekretorė Andželika Barčkienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

Ingrida Gladkienė valdybos narius supažindina su valdybos darbotvarke ir paklausė – ar visi 

sutinka su susirinkimo darbotvarke. Pasiūlė patvirtinti posėdžio darbotvarkę.  

„Už“ – 12 (dvylika), vienbalsiai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl naujo valdybos nario – deleguoto vietos valdžios atstovo. 

Kalbėjo: Ingrida Gladkienė valdybos nariams pristatė 2024 m. gegužės 23 d. 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos sprendimą T-396 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 

tarybos 2012 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-404 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės narystės 

vietos veiklos grupėje „Radviliškio lyderis“ pakeitimo“ sprendimą ir pristatė naują valdybos narę 

Ingridą Grigalaitienę. 

Andželika Barčkienė informavo, kad vadovaujantis Vietos plėtros strategijų, 

įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo taisyklėmis kolegialaus 

valdymo organo nariai iki pirmojo kolegialaus valdymo organo posėdžio arba pirmojo dalyvavimo 

kolegialaus valdymo organo posėdyje Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo 

valstybės tarnyboje įstatymo nustatyta tvarka Privačių interesų registre deklaruoja privačius 

interesus; per 6 mėn. nuo pirmojo išrinkimo į VVG valdymo organą dienos, išklausyti mokymo 



kursus, tiesiogiai susijusius su BIVP metodo taikymu; išklausyti viešųjų ir privačių interesų 

derinimo ir deklaravimo bei korupcijos prevencijos kursus. 

Pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir pastebėjimų 

nebuvo. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos 

pirmininko rinkimų. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė, kadangi buvusi valdybos pirmininkė 

Ingrida Gladkienė 2024 m. balandžio 25 dieną buvo išrinkta Vietos veiklos grupės „Radviliškio 

lyderis“ pirmininke – tas pats asmuo negali būti Asociacijos pirmininke ir valdybos pirmininke; 

Radviliškio rajono savivaldybės taryba, atsižvelgdama į esamus pasikeitimus, atnaujino deleguotų 

atstovų, į Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybą, sąrašą. Vadovaujantis šiais 

pakeitimais būtina išsirinkti naują Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininką. 

VVG pirmininkė Ingrida Gladkienė valdybos pirmininke pasiūlė Linos Guokienės 

kandidatūrą. 

Pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų, pastebėjimų ir 

kitų pasiūlymų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 11 (vienuolika), SUSILAIKĖ – 1 (vienas). 

NUTARTA: Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininkė Lina 

Guokienė. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos 

pirmininko pavaduotojo rinkimų. 

Kalbėjo: VVG pirmininkė Ingrida Gladkienė valdybos pirmininkės pavaduotoja, dėl 

turimos patirties, pasiūlė Romaldos Šiurnienės kandidatūrą.  

Pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų, pastebėjimų ir 

kitų pasiūlymų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 11 (vienuolika), SUSILAIKĖ – 1 (vienas).. 

NUTARTA: Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos pirmininkės 

pavaduotoja Romalda Šiurnienė. 

 

4. SVARSTYTA. Vietos plėtros strategijos „VVG "Radviliškio lyderis" teritorijos 

vietos plėtros strategija 2016-2023 m.“ įgyvendinimo aktualijos. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė Vietos 

plėtros strategijos „Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ teritorijos 2016-2023 m. vietos 

plėtros strategija“ įgyvendinimo eigą. 

Pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir pastebėjimų 

nebuvo. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl ,,Vietos veiklos grupės ,,Radviliškio lyderis” teritorijos 2023–

2027 m. vietos plėtros strategija” įgyvendinimo aktualijos. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė Vietos 

plėtros strategijos „Vietos veiklos grupės ,,Radviliškio lyderis” teritorijos 2023–2027 m. vietos 

plėtros strategija“ įgyvendinimo eigą. 

Pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir pastebėjimų 

nebuvo. 

 

6. Kiti einamieji klausimai. 

6.1. Dėl Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungos organizuojamo bendruomenių 

sąskrydžio. 



Kalbėjo: VVG pirmininkė Ingrida Gladkienė valdybos nariams pristatė, kad Lietuvos 

kaimo bendruomenių sąskrydis šiais metais planuojamas organizuoti birželio 14-16 d. Karklėje. 

LKBS visuotiniame narių susirinkime valdybos pirmininkė Ingrida Gladkienė burtų keliu ištraukė, 

kad VVG „Radviliškio lyderis“ sąskrydyje turėtų pristatyti Slovėniją. Informavo valdybos narius, 

kad Radviliškio rajono savivaldybės administracijai yra pateiktas prašymas gauti 19  vietų autobusą 

birželio 15 d. Paprašė pagalvoti, kaip būtų galima pristatyti Slovėniją ir pakvietė norinčius vykti 

registruotis, nes vietų skaičius ribotas. 

Pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir pastebėjimų 

nebuvo. 

.  

                      6.2 Dėl susitikimo organizavimo. 

Kalbėjo: VVG pirmininkė Ingrida Gladkienė valdybos nariams pasiūlė organizuoti 

bendrą susitikimą bendruomenių pirmininkų, seniūnaičių bei seniūnų, kad būtų galima aptarti 

esamas problemas kaimo vietovėse, ieškoti jų sprendimų būdų. 

Valdybos narė Romalda Šiurnienė pastebėjo, kad tokį susirinkimą būtų tikslinga 

organizuoti rudenį, nes vasarą labai sunku kaimo žmones sukviesti. 

Pirmininkė pasiteiravo narių ar dar kas nors turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 12 (dvylika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Susitikimą su bendruomenių pirmininkais, seniūnaičiais ir seniūnais 

organizuoti rudenį. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                       Ingrida Gladkienė 

 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                          Andželika Barčkienė 


